PAGE
2

Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.05.2018 г.                                      пгт Старая Торопа                         № 72
Об утверждении  плана мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с
массовым пребывание людей в границах муниципального
образования Городское поселение поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области
В соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», администрация  городского поселения поселок Старая Торопа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.  (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации  городского поселения послеок Старая Торопа и размещению  на официальном сайте Западнодвинского района в разделе «Открытые данные поселений. Городское поселение поселок Старая Торопа» в сети Интернет (http://www.zapdvina.ru).
      3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа                                 О.Л. Грибалёва
                                                   УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

 городского поселения поселок Старая

Торопа Западнодвинского района

Тверской области от 03.05.2018г. №  72

ПЛАН
мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребывание людей в границах муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Привлекать к работе по обучению мерам пожарной безопасности руководителей учреждений
	постоянно
	Администрация городского поселения поселок Старая Торопа

	2
	Проведение совместных с ОП ПСЧ-30 рейдов среди семей и граждан, ведущих асоциальный образ жизни
	ежеквартально
	Администрация городского поселения поселок Старая Торопа

	3
	Распространение буклетов, памяток по обучению населения правилам пожарной безопасности, действиям в случае пожара
	постоянно
	Администрация городского поселения поселок Старая Торопа